
 

ZARZĄDZENIE NR 116.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

  

w sprawie zmiany zarządzenia w przedmiocie ogłoszenia ustnego przetargu 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości  położonych w miejscowości Kielnarowa  

i Tyczyn gm. Tyczyn oraz powołania Komisji  Przetargowej.         

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 37 ust. 1, art. 38 ust.1 i 2, art. 40 ust. 1 

pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 121), rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108), Uchwały nr 

LIV.388.18 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 21 września 2018 r., w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 98.2018 Burmistrza Tyczyna z dnia 13 listopada 2018 r. w § 2 w miejsce 

wyrażenia: 

 

„Jadwiga Kłos – Przewodniczący 

Aleksandra Szymańska – Członek 

Barbara Turoń – Członek” 

 

wpisuje się: 

„Jadwiga Kłos – Przewodniczący 

Aleksandra Szymańska – Członek 

Edyta Ciura-Szetela – Członek”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


